

Valbroschyr

Studienämndsordförande

Verksamhetsperiod: 1:a maj – 30:e april

Väljs: 25:e mars

Vad är Studienämndsordförande?

Som studienämndsordförande på sektionen Medicinsk teknik ansvarar du för studienämndens verksamhet gentemot styrelsen. Du ämnar även att närvara på CBHs skolråd samt representera sektionen på THSs utbildningsråd. Du ansvarar även för att det finns två klassrepresentanter i varje årskurs.

Det här säger tidigare innehavare om posten:

“Som SNO är du ytterst ansvarig för Studienämnden och ser till att all verksamhet flyter på tillsammans med vSNO och PAS. Du organiserar möten med representanterna och är ordförande på länkmöten samt interna möten på kandidatnivå. Du får möjlighet att ha inflytande på högre nivå genom att exempelvis vara delaktig vid intervjuer för nya PA, vara delaktig vid och bedriva beslut för förbättringar av programmet samt närvara på THS utbildningsråd och CBH skolråd. Du får även ha det riktigt trevligt med att ranta om kurser och tentor med Studienämndens representanter.”

- Maja Nuhic, SNO 2024/2025

“Som SNO har man ansvar för att studierna ska rulla på smidigt som möjligt för alla. Det kan handla om allt från att se till att scheman ser rimliga ut till att gå in och säga ifrån om det är något gällande studierna som inte går rätt till. Det är en lärorik post och det roligt när man känner att man kan göra skillnad och lösa studierelaterade problem som finns på programmet. Posten passar utmärkt för dig som gillar att ha koll och vill påverka.”

- Ester Schönborg, SNO 2023/2024

“SNO är en post som handlar om att få studietiden på programmet att flyta på smidigt. Du får lära dig mycket om hur KTH fungerar och vad vi kan förvänta oss av skolan. Det har hjälpt mig i mina egna studier då jag har lärt mig vad jag har rätt till som student. Posten är perfekt för dig som gillar att ha koll på läget, påverka och gnälla!”

- Fanny Birath, SNO 2022/2023

“Studienämndsordförande är en post för dig som gillar att gnälla! Som SNO är det du som har yttersta ansvaret för att plagget på MedTek flyter på utan bekymmer. Du får som SNO chansen att verkligen framföra dina åsikter och utveckla programmet på det sättet du tycker behövs. Det har varit askul att vara SNO och inte alls lika ansträngande som det låter, sök!”

- Fredrik Carlberg, SNO 2021/2022

“Som SNO får man vara med och verkligen påverka. Du blir studenternas yttersta representant i studiefrågor och får en direkt inblick i utvecklingsarbetet. Att var SNO kan verka som ett tungt ansvar, men du har uppbackning av ett pålitligt gäng, inte minst av din vice och PAS. SNO är alltså en sjukt rolig, viktig och meriterande post. Sök! “

- **Cassandra Mannila, SNO 2020/2021**

”Att vara SNO innebär att du ser över och styr studienämnden och arbetet som studienämnden gör. Det har varit en jättebra erfarenhet och utvecklat mig som person.”

- **Max Kim, SNO 2019/2020**

“Under året som ordförande för studienämnden vid Sektionen för Medicinsk teknik har jag utvecklats som ledare, och som person. Jag har fått lära känna aktiva vid de andra sektionerna, och jag har ofta fått träffa Mats och andra som jobbar på CBH-skolan och lärt mig allt om hur min utbildning fungerar. Jag har också varit med och haft verklig påverkan på hur Civilingenjörsprogrammet i medicinsk teknik utvecklats, och även om jag inte själv kan dra nytta av det så är jag nöjd och stolt över vad jag åstadkommit.”

- **Arvid Nilsson, SNO 2018/2019**

Intresserad?

Maila valberedningen på val-mit@ths.kth.se med din ansökan senast den **11:e mars!**

Du kan även hitta mer information om hur man kandiderar till poster och om hur val går till på sektionen på mit-kth.se/valberedningen/kandidera, eller på vår Instagram [@mit_valberedningen](https://www.instagram.com/mit_valberedningen)